(dati al 31 dicembre 2012)

Elenco degli inca richi conferiti dal Comune di Potenza a consulenti

e collaboratori esterni nell'anno 2012
Adempimento ai sensi dell'art. 53, comma 14, del D.Lgs. n. 165/2001

Compenso [ Importo
Semestre di Nominativo/ previsto erogato Anno Semestre
Anno | riferimento | Denominazione | Oggetto dell'incarico ['ipo di rapporto D ata inizio | Data fine (euro) (euro) | pagamento | pagamento
AttivitA di supporto al
Servizio di Prevenzione e
Protezione dell'Ente, con
propri addetti, ai sensi del
Primo D.Lgs 81/08. Inc. Aff. PRESTAZIONE Primo
2012|Semestre C.S.L. SAS U.D. OO.PP. OCCASIONALE 01/01/2012| 31/12/2012| 39.930,00( 13.310,00 2012|semestre
Secondo
19.965,00 2012|semestre
Realizzazione corsi di
formazione addetti
antincendio dipendenti
del Comune di Potenza,
ai sensi del D.Lgs. 81/08
Primo e del DM 10/03/1998. Inc. |PRESTAZIONE
2012|Semestre C.S.L. SAS Aff. U.D. OO.PP. OCCASIONALE 02/05/2012| 31/12/2012 7.260,00
Ritiro presso la
Cancelleria della Corte
Suprema di Cassazione
fascicolo da depositare
presso la Corte di Appello
Primo di Potenza. Inc. Aff. U.D. [PRESTAZIONE Secondo
2012|Semestre Basta Monica Affari Legali - Avvocatura. |OCCASIONALE 12/04/2012] 24/05/2012 144,84 144,84 2012|semestre
Primo Esecuzione calcoli statici |PRESTAZIONE
2012|Semestre Saluzzi Paolo loculi cimiteriali OCCASIONALE 11/01/2012] 08/08/2012 6.191,74
Redazione indagini
Primo geofisiche. Inc. Aff. U.D. [PRESTAZIONE
2012|Semestre Palma Donato Ambiente Parchi Energia |OCCASIONALE 21/06/2012| 08/08/2012 3.413,45




2012

Primo
Semestre

Notari Massimo

Affidamento incarico di
redazione progetto
esecutivo delle opere in
c.a. Parco Macchia
Romana. Inc. Aff. U.D.
Ambiente Parchi Energia.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

25/05/2012

12/06/2012

6.120,00

6.120,00

2012

Secondo
semestre

2012

Primo
Semestre

Telesca Antonio

POR Basilicata
riqualificazione quartiere
Macchia Romana - Parco
Urbano - relazione
geologica ed indagini
geognostiche. Inc. Aff.
U.D. Ambiente Parchi
Energia.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

07/05/2012

12/06/2012

3.672,00

3.672,00

2012

Secondo
semestre

2012

Primo
Semestre

Spirito Carlo

Componente del Nucleo
di valutazione. Aff. Inc.
U.D. Segreteria
Generale.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

25/05/2012

30/06/2014

11.899,16

3.743,47

2012

Secondo
semestre

2012

Primo
Semestre

Doti Michele

Redazione di atti di
aggiornamento catastale
per l'acquisizione di opere
abusive al patrimonio
comunale.Aff. Inc. U.D.
Edilizia.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

25/05/2012

25/05/2014

19.080,55

2012

Primo
Semestre

Totaro Antonio

Incarico professionale per
redazione certificato
prevenzione incendi del
Palazzo di Giustizia. Aff.
Inc. U.D. Gestione
Patrimonio Prot. Civile
Manutenzioni.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

23/04/2012

30/06/2013

20.000,00




SUPPORTO ALLE
ATTIVITA' DELL'UNITA'
DI DIREZIONE "SERVIZI

COLLABORAZIONE

Primo SOCIALI". INC. AFF. COORDINATA E Primo
2012|Semestre Bardi Giuseppina |U.D. SERVIZI SOCIALI. |[CONTINUATIVA 10/02/2012] 09/08/2012 7.897,14| 6.191,59 2012|semestre
Secondo
1.695,07 2012|semestre
SUPPORTO ALLE
ATTIVITA' DELL'UNITA'
DI DIREZIONE "SERVIZI |COLLABORAZIONE
Primo Colangelo SOCIALI". INC. AFF. COORDINATAE Primo
2012(Semestre Filomena U.D. SERVIZI SOCIALI. |CONTINUATIVA 10/02/2012| 09/08/2012| 14.551,80| 8.832,82 2012|semestre
Secondo
2.464,66 2012|semestre
SUPPORTO ALLE
ATTIVITA' DELL'UNITA'
DI DIREZIONE "SERVIZI | COLLABORAZIONE
Primo Giuzio Franca SOCIALI". INC. AFF. COORDINATA E Primo
2012(Semestre Antonietta U.D. SERVIZI SOCIALI. |CONTINUATIVA 10/02/2012] 09/08/2012 7.897,14 6.191,59 2012|semestre
Secondo
1.695,07 2012|semestre
Prestazioni lavorative
individuate nell'ambito del
programma di
aggiornamento Piano
comunale di Protezione
Civile, e anche su
supporto informatico COLLABORAZIONE
Primo dedicato. Aff. Inc. U.D. COORDINATA E Primo
2012|Semestre Pacifico Savina Protezione Civile. CONTINUATIVA 16/02/2012( 15/02/2013] 26.000,00| 7.650,00 2012|semestre
Secondo
10.200,00 2012|semestre




2012

Primo
Semestre

Palumbo Simona

SUPPORTO ALLE
ATTIVITA' DELL'UNITA'
DI DIREZIONE "SERVIZI
SOCIALI". AFF. INC.
U.D. SERVIZI SOCIALI.

COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA

06/03/2012

05/09/2012

3.637,88

1.816,65

2012

Primo
semestre

1.026,85

2012

Secondo
semestre

2012

Primo
Semestre

Garramone Mario

Realizzazione materiale
di comunicazione eventi
conclusivi realizzati
nell'ambito del progetto
"Ener Supply". Aff. Inc.
U.D. Ambiente.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

30/03/2012

20/04/2012

477,4

440

2012

Primo
semestre

2012

Primo
Semestre

Trobok Bojan

Documentario
sull'implementazione
proggetto "Ener Supply".
Aff. Inc. U.D. Ambiente.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

20/03/2012

25/04/2012

2.000,00

2.000,00

2012

Primo
semestre

2012

Primo
Semestre

LABORTECHNA
arl

Assistenza elaborazione
studio di fattibilitA
idroelettrico del progetto
"Ener Supply". Aff. Inc.
U.D. Ambiente.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

23/04/2012

30/04/2012

3.164,00

3.146,00

2012

Primo
semestre

2012

Primo
Semestre

Garramone
Raffaele

Organizzazione attivitA di
comunicazione per
Workshop e conferenza
finale nell'ambito del
progetto "Ener Supply".
Aff. Inc. U.D. Ambiente.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

29/03/2012

20/04/2012

678,12

625

2012

Primo
semestre

2012

Secondo
Semestre

Abbamonte
Orazio

Affidamento incarico-
provvedimento della
Giunta Comunale n. 220
del 21/12/2012 per la
costituzione dell'Ente
avanti alla sezione lavoro.
Inc.Aff. U.D. Affari Legali-
Avvocatura.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

31/12/2012

10.000,00




2012

Secondo
Semestre

D'Amico Luigia

Adempimenti presso la
segreteria del Consiglio di
Stato in Roma
relativamente al giudizio
Comune di Potenza-
Ministero della Giustizia.
Inc. Aff. U.D. Affari Legali-
Avvocatura.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

11/12/2012

11/12/2012

329,91

2012

Secondo
Semestre

Maglietta Rocco
Alessandro

Ulteriore attivitA di
consulente di parte
delllAmm.ne nel giudizio
di appello proposto dal
Comune di Potenza nei
confronti della sig.ra
Cristina Andriuoli. Inc. Aff.
U.D. Affari legali-
Avvocatura.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

22/11/2012

2.000,00

2012

Secondo
Semestre

PAESIT srl

Sistema informativo
territoriale delle aree verdi
urbane: mappe tematiche
delle proprietA pubbliche
e private software catasto
Verdetool per Paesitmap.
Inc. Aff. U.D. Ambiente.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

23/11/2012

5.000,00

2012

Secondo
Semestre

S.Co. Sur.l.

Aggiornamento della
banca dati e supporto
all'Ufficio Quote inesigibili
nella valutazione delle
comunicazioni di
inesigibilitA ex D.Lgs.
112/99. Inc. Aff. U.D.
FiscalitA locale.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01/10/2012

30/04/2013

18.900,00




2012

Secondo
Semestre

Sileo Rocco

Progettazione piano di
sicurezza e
coordinamento e
responsabile per lavori di
ristrutturazione del campo
sportivo "A. Viviani"
Potenza. Inc. Aff. U.D.
Decentramento- - Sport.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

21/09/2012

15/11/2012

1.384,00

2012

Secondo
Semestre

Passarella
Giovanni

Consulenza tecnica per il
rilascio del C.P.1. Ai fini
della sicurezza
antincendio (D.P.R.
151/2011 relativo allo
stadio "A. Viviani".Inc. Aff.
U.D. Decentramento-
Sport.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

28/11/2012

1.949,31

2012

Secondo
Semestre

I.LR.S.AQS.R.L.

Affidamento attivitA di
ispezione e controllo
igienico-sanitario sul
servizio di refezione
scolastica anno
scolastico 2012/2013.
Inc. Aff. U.D. Istruzione.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

20/12/2012

30/06/2013

4.000,00

2012

Secondo
Semestre

Riviello Antonio

Commissione tecnica per
l'istruttoria e valutazione
del vincolo geologico di
competenza comunale.
Inc. Aff. U.D. Edilizia e
Pianificazione.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

08/10/2012

90




2012

Secondo
Semestre

Gasperini
Umberto Reneto

Relazione tecnica e
collaudo impianti
tecnologici per la
manifestazione "La
Piazza torna in cittA ".
Inc. Aff. U.D. AA.GG.II.-
Cultura.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

13/10/2012

13/10/2012

3.775,20

3.775,20

2012

Secondo
semestre

2012

Secondo
Semestre

Gasperini
Umberto Reneto

Relazione tecnica e
collaudo impianti
tecnologici per la
manifestazione "Mercatini
di Natale 2012". Inc. Aff.
U.D. AA.GG.Il.-Cultura.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

07/12/2012

06/01/2013

755,04

2012

Secondo
Semestre

Gasperini
Umberto Reneto

Relazione tecnica e
collaudi impianti
tecnologici per la
manifestazione "Concerto
di Capodanno 2012 in
P.zza Pagano-Potenza.
Inc. Aff. U.D. AA.GG.II.-
Cultura.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

29/12/2012

31/12/2012

1.501,08

2012

Secondo
Semestre

Volpe llenia

Svolgimento dell'attivitA
di guida in occasione
della manifestazione
"Gocce d'Autore 2012".
Inc. Aff. U.D. AA.GG.II.-
Cultura.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

08/08/2012

08/08/2012

250

2012

Secondo
Semestre

Minchev Teodor

Realizzazione dal vivo dei
personaggi in terracotta
della tradizione
napoletana nell'ambito
dei "Mercatini di Natale
2012". Inc. Aff. U.D.
AA.GG.Il.-Cultura.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

07/12/2012

23/12/2012

2.125,00




Guida mostra "Artinomie".

Secondo Internoscia Inc. Aff. U.D. AA.GG.Il.- [PRESTAZIONE
2012|Semestre Raffaella Cultura. OCCASIONALE 28/12/2012| 10/03/2013 3.280,00
Giuda mostra "Artinomie".
Secondo Inc. Aff. U.D. AA.GG.Il.- |PRESTAZIONE
2012(Semestre Olita Angela Cultura. OCCASIONALE 28/12/2012( 10/03/2013 3.280,00
COLLABORAZIONE
Secondo Colangelo Supporto alle attivitA COORDINATAE Secondo
2012|Semestre Filomena dell'U.D. "Servizi Sociali". [CONTINUATIVA 01/10/2012| 30/04/2013| 17.316,60| 5.801,40 2012|semestre
COLLABORAZIONE
Secondo Supporto alle attivitA COORDINATAE Secondo
2012|Semestre Palumbo Simona |dell'U.D. "Servizi Sociali". [CONTINUATIVA 01/10/2012| 31/01/2013 6.733,58| 2.255,94 2012|semestre
COLLABORAZIONE
Secondo Supporto alle attivitA COORDINATAE Secondo
2012|Semestre Lacetera Enza dell'U.D. "Servizi Sociali". [CONTINUATIVA 01/10/2012| 30/04/2013 8.658,30 2.900,70 2012|semestre
Ricerca avente per
oggetto lo studio edi
CONSIGLIO misure di efficiena
NAZIONALE energetica (progetto Ener
Primo DELLE SupplY). Inc. Aff. U.D. PRESTAZIONE Secondo
2012|Semestre RICERCHE Ambiente-Parchi-Energia.| OCCASIONALE 19/03/2012] 18/04/2012 2.500,00f 3.025,00 2012|semestre
Relazione tecnica e
collaudo impianti
tecnologici per la
manifestazione "In onore
del Santo Patrono e della
Parata dei Turchi maggio
Primo Gasperini 2012". Inc. Aff. U.D. PRESTAZIONE Secondo
2012|Semestre Umberto Reneto |AA.GG.Il.-Cultura. OCCASIONALE 21/05/2012| 30/05/2012 8.000,00( 8.000,00 2012|semestre




2012

Secondo
Semestre

Bonitatibus Eva

Realizzazione e
allestimento per le
manifestazioni per
presentazione di libri e
opere nell'ambito della
rassegna Gocce

D'Autore. Inc. Aff. U.D.

AA.GG.lI-Cultura.

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01/08/2012

31/12/2012

4.590,00

3.060,00

2012

Secondo
semestre

| Dirigenti Responsabili dei Settori, che hanno conferito gli incarichi sopra elencati, hanno attestato, ai sensi dell'art. 53, comma 14, del D. Lgs. n. 165/2001,
come modificato dalla L. n. 190/2012, di aver verificato l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi in relazione a tali incarichi.




